粤开大党〔2021〕94号

各市、县开放大学：

     根据《广东开放大学校领导班子成员联系基层开放大学办

法》（粤开大党〔2021〕85 号），经研究决定，对基层开放大

学联系人作如下调整：

刘启宇书记：联系韶关开放大学、清远开放大学。

刘文清校长：联系珠海开放大学、中山开放大学。

刘卫红副书记、纪委书记：联系江门开放大学、肇庆开放大

学、云浮开放大学。

— 2 —

谢锦群副书记：联系阳江开放大学、湛江开放大学、茂名开

放大学。

瞿志印副校长：联系潮州开放大学、揭阳开放大学。

孙  平副校长：联系惠州开放大学、汕尾开放大学、汕头开

放大学。

王宜奋副校长：联系佛山开放大学、东莞开放大学。

宋  波副校长：联系河源开放大学、梅州开放大学。

中共广东开放大学委员会    广东开放大学

2021 年 11 月 11 日

广东开放大学党政办公室                        2021年 12月 6日印发